
Tabulka  : 108 List :   1 / 1

OSOBY  SE  ZDRAVOTNÍM  POSTIŽENÍM

Období       :       4. čtvrtletí 2010

Území : NUTS 1  -  Česká republika v tis.

Populace České republiky OZP celkem

OBYVATELSTVO  zaměst- nezaměst- ekonom. zaměst- nezaměst- ekonom.

VE  VĚKU  15  LET  A  VÍCE naní naní neaktivní naní naní neaktivní

Celkem 4 918,8 363,0 3 737,0 111,5 33,0 524,9

v tom ve věku :
15 až 29 let 881,9 123,8 1 024,4 5,0 2,0 26,0
30 až 44 let 2 073,7 113,8 300,3 29,8 8,0 49,6
45 až 59 let 1 697,1 116,8 314,2 67,4 21,6 178,4
60 a více let 266,1 8,6 2 098,1 9,3 1,5 270,8

I S C E D  97 úroveň

Bez vzdělání a předškolní výchova 0 . - 13,4 . - 12,9
Vzdělání : základní 1, 2 233,7 70,2 1 141,1 15,3 8,4 147,3

střední bez maturity část 3 1 878,7 164,7 1 138,6 55,5 17,6 248,4
střední s maturitou část 3, 4 1 875,1 101,9 1 133,8 30,9 6,3 95,0
vysokoškolské 5, 6 929,5 26,2 309,6 9,6 . 21,0

Nezjištěno 1,7 - . - - .

Muži 2 814,9 176,2 1 404,2 56,7 16,6 235,9

v tom ve věku :
15 až 29 let 530,6 69,0 446,9 2,4 0,8 13,9
30 až 44 let 1 203,4 42,0 33,9 14,7 3,1 22,4
45 až 59 let 904,9 59,5 96,5 32,8 11,3 74,8
60 a více let 176,0 5,7 827,0 6,9 1,5 124,8

I S C E D  97 úroveň

Bez vzdělání a předškolní výchova 0 - - 6,7 - - 6,5
Vzdělání : základní 1, 2 96,6 32,9 369,2 6,0 2,9 43,0

střední bez maturity část 3 1 266,7 88,0 514,5 32,0 9,9 137,2
střední s maturitou část 3, 4 919,7 43,0 393,9 13,0 3,3 39,2
vysokoškolské 5, 6 530,8 12,3 119,8 5,7 . 9,9

Nezjištěno 1,1 - . - - .

Ženy 2 103,9 186,8 2 332,8 54,8 16,4 288,9

v tom ve věku :
15 až 29 let 351,3 54,8 577,5 2,6 1,2 12,1
30 až 44 let 870,3 71,7 266,4 15,2 4,9 27,3
45 až 59 let 792,2 57,3 217,8 34,6 10,3 103,6
60 a více let 90,0 3,0 1 271,1 2,4 - 146,0

I S C E D  97 úroveň

Bez vzdělání a předškolní výchova 0 . - 6,7 . - 6,4
Vzdělání : základní 1, 2 137,2 37,3 771,9 9,3 5,5 104,3

střední bez maturity část 3 611,9 76,6 624,1 23,5 7,7 111,1
střední s maturitou část 3, 4 955,3 58,9 739,9 17,9 3,1 55,8
vysokoškolské 5, 6 398,7 13,9 189,8 3,9 . 11,0

Nezjištěno . - . - - .


